[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   04.12.2013
	№
	2759

	г.  Новоалтайск

	О проведении соревнований

«Стрела Ульгеня – 2013»

В связи с проведением этапа кубка Сибири по зимним дисциплинам ездового спорта  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на территории Зудиловского сельсовета (база отдыха «Берендей»)  22 декабря 2013 года соревнования по зимним дисциплинам ездового спорта (спринт) «Стрела Ульгеня – 2013».

2. Отделу администрации района по работе с молодёжью, физкультуре и спорту (Григорьев В.Н.) оказать помощь организаторам в подготовке трассы для проведения соревнований.

                   3. И.о. заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству (Максимов С.А.) организовать выездную торговлю в местах проведения соревнований.
         4. Комитету администрации района по культуре (Шпигальских Т.С.) совместно с администрацией Зудиловского сельсовета, организовать озвучивание соревнований, подготовить развлекательную программу для участников и гостей соревнований (согласно программе соревнований).

        5. Рекомендовать КГБ УЗ «Первомайская ЦРБ имени Воробьёва А.Ф.» (Белоцкая Н.И.) обеспечить медицинское обслуживание участников и гостей мероприятия.

        6.    Рекомендовать;

       - Отделу МВД России по Первомайскому району  (Брусенко В.А.) – обеспечить соблюдение правопорядка в местах проведения соревнований;

       - 29 ПЧ-3 ОФПС (Рогов Д.В.) - обеспечить соблюдение противопожарной безопасности в местах проведения соревнований.
         7 . Редакции районной газеты «Первомайский вестник» (Гулина Е.А.) освещать ход подготовки и проведения соревнований.

         8. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru
  9.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Гаврилова В.В.
Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов

[image: image1.jpg]

В.Н.Григорьев

2 21 48